
UCHWAŁA NR LXIV/791/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Czerwionka-
Leszczyny, a Miastem Orzesze w sprawie przekazania przez Miasto Orzesze Gminie i Miastu 

Czerwionka-Leszczyny zadań w zakresie zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, 
zamieszkałemu na terenie miasta Orzesze, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 

Zespołu Szkół Specjalnych im.W.Sherborne w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, w związku z art.10 ust.1, art.74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.), w związku 
z art.39 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz.900 z późn.zm.) 

 
Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem 
Czerwionka-Leszczyny, a Miastem Orzesze w sprawie przekazania przez Miasto Orzesze 
Gminie i Miastu Czerwionka-Leszczyny zadań w zakresie zapewnienia uczniowi 
niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie miasta Orzesze, bezpłatnego transportu 
i opieki w czasie przewozu (tam i z powrotem) na trasie: Bełk - Dzielnica Leszczyny oraz 
Dzielnica Leszczyny - Bełk.  

2. Sposób finansowania oraz zasady realizacji zadania określi porozumienie w sprawie 
zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie miasta Orzesze, 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu Szkół Specjalnych 
im.W.Sherborne w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 4E60B437-2504-41F0-BED2-2D7A8B8F0F99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/791/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


